
U C H W A Ł A   nr 170/XXXIII /2016

Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 11 kwietnia 2016 roku

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2016

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (t.j.  Dz.  U. z 2016r.,  poz.  446),  art.  211, art.  212, art.  217, art.  235 i  art.  236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885, t.j.  z 
późn. zm.) oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2016 Nr 136/XXXVI/2015 
Rady Miejskiej  w Gostyninie  z  dnia   30 grudnia  2015 roku,  Rada Miejska uchwala,  co 
następuje: 

§ 1

W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2016 Nr 136/XXXVI/2015 Rady Miejskiej w 
Gostyninie z dnia  30 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany:

1.Dochody budżetu zmniejsza sie o kwotę 26.874,00 zł i  zwiększa się o kwotę 130.000,00 zł 
Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 57.248.724,75 zł:

1) dochody  bieżące  zmniejsza  sie  o  kwotę  26.874,00  zł  i   zwiększa  się  o  kwotę 
130.000,00 zł. do kwoty 56.637.262,75zł,

Dokonuje  się  zmian  w  dochodach  budżetu  zgodnie  z  Załącznikiem  Nr  1  do  niniejszej 
uchwały, zmieniającym treść Załącznika Nr 1 Uchwały Budżetowej pn. Dochody na 2016 
rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 138.444,00 zł i zwiększa się o kwotę 549.086,00 
zł. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 60.838.928,00 zł:

1) wydatki bieżące  zwiększa się o kwotę 549.086,00 zł, tj. do kwoty 52.320.594,00 zł,
2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 138.444,00 zł tj. do kwoty 8.518.334,00 zł

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2016 rok.

3.  W  §  3  ust.  1  deficyt  budżetu  zwiększa  się  o  kwotę  307.516,00  zł,  tj.  do  kwoty 
3.590.203,25  zł,  który  zostanie  pokryty  przychodami  pochodzącymi  z  zaciągniętych 
kredytów w kwocie 3.249.917,25 zł i z wolnych środków w kwocie 340.286,00 zł.
W § 3  ust.  2  przychody  budżetu  zwiększa  się  o  kwotę  307.516,00  zł z  tytułu  wolnych 
środków. 



Przychody po zmianie wynoszą 6.829.200,00 zł (5.000.000,00 zł – kredyt, 1.829.200,00 zł – 
wolne  środki)  i  rozchody  w  wysokości  3.238.996,75  zł  (spłata  wcześniej  zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 3.073.996,75 zł i pożyczek w kwocie 
165.000,00 zł) zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 
3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2016 roku. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                            Andrzej Robacki



U Z A S A D N I E N I E

1. Dochody bieżące budżetu Miasta:

• w  dziale  758   zmniejsza  się  o  kwotę   26.874,00  zł z tytułu  części  oświatowej 
subwencji ogólnej, na podstawie informacji  Ministra Finansów przekazanej pismem 
DWST-WSST.356.2811.2016.CKW   z dnia  22 marca 2016 roku.

• w dziale 854 zwiększa się o kwotę 130.000,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej 
z  budżetu  państwa  na  realizację  własnych  zadań  bieżących  gmin  na  podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 25 z dnia 24 marca 2016 roku

2. Wydatki bieżące budżetu Miasta:

• w rozdziale 70005 zwiększa się o łączną  kwotę 111.570,00 zł na wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych w  tym: o kwotę 107.500,00 zł na wykup gruntów i o 
kwotę 4.000,00 zł na opłaty za sporządzenie aktów notarialnych ,

• w rozdziale 75023  zwiększa się o   kwotę 115.915 zł  na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane,

• w rozdziale  80101  zwiększa  się  o  łączną  kwotę  104.200,00  zł  w  tym:  o  kwotę 
34.200,00 zł na wynagrodzenia i składki od nich naliczane;  o kwotę  70.000,00 zł 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych w tym: o kwotę 70.000,00 zł  na 
zakup materiałów i wyposażenia (po 35.000,00 dla SP1 i SP3),

• w rozdziale 80104  zwiększa się o   kwotę 31.700,00 zł  na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane,

• w rozdziale 80110 zwiększa się o  kwotę 27.100,00 zł na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane,

• w rozdziale 80132 zwiększa się o  kwotę 4.100,00 zł na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane,

• w rozdziale 80148 zwiększa się o  kwotę 15.900,00 zł na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane,

• w rozdziale 85415 zwiększa się o  kwotę 130.000,00 zł na sfinansowanie świadczeń 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym  dla uczniów.

• w rozdziale 90003  zwiększa się o  kwotę 8.601,00 zł na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane,

3. Wydatki majątkowe budżetu Miasta:

• w  rozdziale  70095  zmniejsza  się  o  kwotę   138.444,00  zł przedsięwzięcie  pn 
"Termomodernizacja i remont komunalnego budynku mieszkalnego przy ul. 3 Maja 
14 wraz z wykonaniem instalacji umożliwiających zasilanie w co i cwu komunalnych 
budynków  mieszkalnych  przy  ul.  3  Maja  12  i  12b",  zmianę  ujęto  w  Wykazie 
przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej; 



4. Przychody budżetu Miasta:

• zwiększa się o kwotę 307.516,00 zł przychody budżetu z tytułu wolnych środków, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, tj. nadwyżki  
środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym  budżetu,  wynikających  z  rozliczeń 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych i  przeznacza się na pokrycie deficytu .  Zmianę 
wprowadzono do załącznika Nr 3 pn. Przychody i  rozchody budżetu w 2016 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

                                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                               Andrzej Robacki
 


